de atividades físicas para idosos e atividade física laboral ativa
e passiva (através da eletro estimulação), para atender a
demanda da secretaria de saúde da prefeitura de São Pedro da
União-MG”, a empresa vencedora foi CENTRO DE
TREINAMENTO ELITE, no valor total de R$46.800,00
(quarenta e seis mil e oitocentos reais), conforme mapa de
apuração, parte integrante deste processo.
 
São Pedro da União, 09 de maio de 2025
 
RONALDO APARECIDO DIAS
Prefeito Municipal